

Ejendomsselskabet Edwin Rahrsvej 80C

A/S

Edwin Rahrs Vej 80C, 8220 Brabrand

CVR-nr. 10 14 83 75

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Gunner Vidkær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Edwin Rahrsvej 80C A/S Edwin Rahrs Vej 80C 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 10 14 83 75
	Stiftet: 7. marts 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	René Clausen, Astrupvej 1, Mesballe, 8550 Ryomgård Johannes Clausen, Tjerrildvej 8, Mesballe, 8550 Ryomgård Gunner Vidkær Sørensen, Porskjærvej 22, 8464 Galten
Direktion	Johannes Clausen, Tjerrildvej 8, 8850 Ryomgård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-16.562	-12.869
Andre finansielle indtægter	13.478	36.238
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-3.084	23.368
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.126</u>
Årets resultat	<u>-3.084</u>	<u>18.242</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.684</u>	<u>-188.558</u>
Disponeret i alt	<u>-3.084</u>	<u>18.242</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>24</u>	<u>504.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.024</u>	<u>504.350</u>
Likvide beholdninger	<u>1.025.920</u>	<u>736.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.027.944</u>	<u>1.240.930</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.944</u>	<u>1.240.930</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	600.000	600.000
2	Overført resultat	204.344	419.028
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
	Egenkapital i alt	<u>1.015.944</u>	<u>1.225.828</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	0	3.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>15.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>15.102</u>
	Passiver i alt	<u>1.027.944</u>	<u>1.240.930</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	600.000	600.000
	600.000	600.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	419.028	607.586
Årets overførte overskud eller underskud	-214.684	-188.558
	204.344	419.028
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	206.800	202.400
Udloddet udbytte	-206.800	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
	211.600	206.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		